РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
№ 54
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОЧАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О проекте отчета об исполнении бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2013 год

Заслушав и обсудив проект отчета Администрации Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района об исполнении  бюджета Глубочанского сельского поселения  Зимовниковского района за  2013 год  Собрание депутатов

Решило:

1. Проект отчета Администрации Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района об исполнении  бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района  за  2013 год принять за основу. (Приложения 1-6)
2. Назначить публичные слушания по проекту отчета Администрации Глубочанского сельского поселения об исполнении  бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за  2013 год на 1500 часов 23 апреля 2014 года. Провести публичные слушания в здании СДК х. Плотников, ул. Мира 22 Зимовниковский район, Ростовская область
3. Администрации Глубочанского сельского поселения опубликовать настоящее решение не позднее 25 апреля 2013 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Глубочанского сельского поселения
Э.Ю.Беседин
    х.Плотников
    №54
   07.04. 2013